



KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Odbor vnitra a krajský živnostenský úřad
28. října 117, 702 18 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj.: MSK 34865/2023

Sp. zn.: VŽ/5994/2023/Klu
084.1 S6

Vyřizuje: Ing. Nikol Klusková

Telefon: 595 622 496

Fax: 595 622 126

E-mail: posta@msk.cz

Datum: 2023-03-20



Poskytnutí informace

Vážený pane,

dne 6. 3. 2023 byla Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, odboru vnitra a krajský živnostenský úřad (dále jen „krajský živnostenský úřad“), doručena Vaše žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“). Tuto žádost jste upřesnil dne 9. 3. 2023.

Žádáte o poskytnutí informací, jenž se vztahují k výkonu dozorové činnosti podle zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o regulaci reklamy“):

- 1) Zda v posledních 10 letech obdržel úřad podnět na přešupek fyzické či právnícké osoby dle § 2c zákona o regulaci reklamy, který obsahuje konkrétní zákazy reklamy zaměřené na osoby mladší než 18 let.
- 2) Kolik takových přešupků bylo projednáno?
- 3) V kolika případech bylo shledáno spáchání přešupku?
- 4) V kolika případech byla uložena pokuta a v jaké výši?
- 5) Případně proč sankce nebyly uloženy?

Krajský živnostenský úřad uvádí, že v posledních 10 let neevduje žádný podnět a neprojdnával žádný přešupek na porušení zákona podle § 2c zákona o regulaci reklamy - reklama zaměřená na osoby mladší 18 let.

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800



Elektronický podpis - 20.3.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Nikol Klusková
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 5.4.2026 09:55:28+00+02:00

S pozdravem

Ing. Nikol Klusková
referent živnostenského úřadu
odbor vnitra a krajský živnostenský úřad